ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 СОЗЫВА
__________________________________________________________________________

    РЕШЕНИЕ

от _______ г. № ____                                                                                               х. Перекопка

Об утверждении перечня муниципального имущества Перекопского сельского поселения для передачи в безвозмездное пользование Волгоградскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия»
          Заслушав обращение главы Перекопского сельского поселения Кудрина С.Г. о передачи муниципального имущества Перекопского сельского поселения в безвозмездное пользование Волгоградскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия», имущество согласно приложения № 1 с 08 часов 00 минут 30.05.2021 г. по 20 часов 00 минут 30.05.2021 г.

В соответствии  со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №  135-ФЗ «О  защите конкуренции» и статьи  8  Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», утвержденного Решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2006 г. № 13/38, Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, р е ш и л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, согласно приложения № 1, для передачи в безвозмездное пользование Волгоградскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия», на период с 08 часов 00 минут 30.05.2021 г. по 20 часов 00 минут 30.05.2021 г.
    Глава Перекопского

    сельского поселения                                                           С.Г.Кудрин
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Перекопского сельского поселения

от _______ г. № ____
 Имущество
передаваемое из Администрации Перекопского сельского поселения для передачи в безвозмездное пользование Волгоградскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия»
1. Нежилое помещение общей площадью 282 кв. м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Клетский район, х. перекопка, ул. Центральная, 29А.